SML222/2017/OVV/2 Číslo smlouvy dodavatele 36/2017

III. ČI. 4 „Cena díla“ odst. 4.1 se mění a zní takto:

4.1. Cena díla je smluvně stanovena jako cena nejvýše přípustná na základě cenové nabídky 
dodavatele a člení se takto:

I. etapa ve výši 3 859 838,92 Kč bez DPH, DPH 810 565,89 Kč, 4 670 404,63 Kč vč. DPH (slovy 
„čtyřimilionyšestsetsedmdesáttisícčtyřistačtyři korun českých, šedesáttři haléře“).
II. etapa ve výši 3 316 909,46 Kč bez DPH, DPH 696 550, 99 Kč, 4 013 460,45 Kč vč. DPH (slovy 
„třimiliony třistašestnácttisícdevětsetdevět korun českých a čitřicet šest haléřů“).
Cena díla celkem ve výši 7 176 748,38 Kč bez DPH, DPH 1 507 117,16 Kč, 8 683 865,54 Kč vč.